
UCHWAŁA NR III/30/24 

RADY MIEJSKIEJ W OSIECKU 

 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Osiecku 

 

Działając na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz 13 ust 1 i 2 ustawy z dnia  

25 października 1991 r. o organizowaniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87)  

oraz art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (Dz. U. z 2012 r.  

poz. 642) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LVIII/520/24 Rady Miejskiej w Osiecku z dnia 26 kwietnia 

2024 roku dokonuje się następujących zmian: 

 

1. §2 otrzymuje brzmienie: 

 „Siedziba Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej mieści się pod adresem: 

Osieck ul. Rynek nr 6,  terenem jej działania jest miasto i gmina Osieck”. 

 

2. §9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Dyrektora powołuje i odwołuje Burmistrz Miasta i Gminy Osieck, zgodnie z ustawą  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej”.  

 

3. § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Organizację  wewnętrzną instytucji kultury określa regulamin organizacyjny nadawany przez 

dyrektora tej instytucji, po zasięgnięciu opinii organizatora oraz opinii działających w niej 

organizacji związkowych i stowarzyszeń twórców”.  

 

4. W § 8 dodaje punkt 8 w brzmieniu: „Promocja jednostek samorządu terytorialnego, regionu, 

kraju”. 

 

5. § 10 punkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„Filie Biblioteki:  

- Augustówka ul. Kolejowa 12, 

- Natolin Nr 40”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osieck.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

         

       Przewodniczący Rady 

       Anna Kotowska 

 

 

 


